predicare, et illuc tunc venire eciam non vocati teneantur, et in Pentecoste et synodo intersint collegio conuiuarum. Item quando fratres dormiunt in predicta domo dicant missam in capella ibidem, dummodo velint celebrare die illo, Nisi rogati sint missam alibi dicere, vel aliter ex voto, uel aliis causis rationabilibus voluerint, Et si missam votiuam celebrant in capella oblationem in vsus suos assumant, Ego Frater JSRAEL. et CONVENTUS sictuniensis promittimus, quod annis singulis pro omnibus conuiuis domus dei vpsalie vnam missam de beata virgine, et alteram pro defunctis perpetuo celebrabimus in conuentu, et quilibet frater sacerdos vnam missam de beata virgine et aliam pro defunctis dicemus annis singulis pro eisdem, et premissas condiciones curabimus fideliter obseruare. In premissorum omnium robur et evidenciam pleniorum ad meam instanciam sigillum, venerabilis patris Domini Nicolai dei gracia archiepiscopi, auctoritatem huic meo facto prestantis, ac Capituli vpsalensis, Meumque, ac fratriis israelis prioris, et conuentus sictuniensis sigilla presentibus sunt appensa. Datum apud antiquam vpsaliam. anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup>. decimo, Quartodecimo, kalend., Marcij.

*På frånsidan.* De hospicio fratrum vpsalie.

Sigillen N. 1, 2, 3 skadade; 4 och 5 bortfallna, remorna qvar.

1653.

1310 d. 18 Febr.

Priorn ARNOLDS och Brödernes i Eskilstuna vidimation af Påven Gregorius IX:s bulla af d. 6 Sept. 1231.

A. 3. b.

Omnibus presens scriptum cernentibus. ARNOLDUS prior Ceterique fratres domus hospitalis beati Johannis ierosolymitani in Eskilstunum salutem in domino sempiternam, protestamur nos tenore presentis habere quasdam litteras in hec verba. GREGORIUS episcopus &c. Se föreg. N:o 839. In cuius protestacionis testimonium sigillum capituli nostri presentibus est appensum, Datum anno domini. M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup> X<sup>o</sup>. XII, kal. marci.

*På frånsidan.* Littera super ecclesia thuna quod sit concessa fratribus in eskilsthwñær.

Af sigillet finnes blott ett fragment på en ur brefvet klippt remsa.

1654.

1310 d. 21 Febr.

INGRID SVANTEPOLKS DOTTERS stadfästelse på den gäfva af Kagha, som hennes fader gifvit hennes syster, Abbedissan Catharina, och Wreta kloster.

A. 6. a.

Omnibus presens scriptum cernentibus JNGRIDIS domini SUANTAPULCH condam filia, salutem in domino sempiternam. Tenore presentium constare